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	ОГРН
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	I. Состав аффилированных лиц на
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	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физического лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционерного общества, %
	Доля принадлежащих аффилированному лицу обыкновенных акций акционерного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Лихов Хасан Муштафаевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 
акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	2.
	Саух Максим Михайлович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	3.
	Панарин Андрей Валерьевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	4.
	Каитов Магомед  Кадыевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	5.
	Кисляков Антон Михайлович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	6.
	Серебряков Константин Сергеевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	7. 
	Бикмурзин Адель Фяритович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-

	8.
	Открытое акционерное общество  «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа»
	Российская Федерация, 357506, Ставропольский край, г. Пятигорск, ул.Подстанционная, дом 18
	1.Лицо осуществляет полномочия единоличного исполнительного органа акционерного общества – Управляющей организации

2. Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	01.08.2007
	-
	-

	9.
	Открытое акционерное общество «Холдинг МРСК»
	г. Москва, 

ул. Академика Челомея, д. 5а
	Лицо имеет право распоряжаться более чем 20 процентами общего количества голосов, приходящихся на акции (вклады, доли), составляющие уставный (складочный) капитал данного лица
	01.07.2008
	65,27
	65,27

	10.
	Открытое акционерное общество «Дагестанская энергосбытовая компания»
	Республика Дагестан, г. Махачкала, 
ул. Дахаева, д. 73
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-

	11.
	Открытое акционерное общество «Нурэнерго»
	Чеченская Республика, 
г. Грозный, Старопромысловское шоссе, 6
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-

	12.
	Открытое акционерное общество «Калмэнергосбыт»
	Российская Федерация, Республика Калмыкия, г. Элиста, ул. Ленина, 271.
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-

	13.
	Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Ингушэнерго»
	Республика Ингушетия, 

г. Назрань,

ул. Муталиева, 23.
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-

	14.
	Открытое акционерное общество «Карачаево-Черкесскэнерго»
	Карачаево-Черкесская Республика, 

г. Черкесск, ул. Османа Касаева,
 дом 3.
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-

	15.
	Открытое акционерное общество энергетики и электрификации «Севкавказэнерго»
	РСО-А, г. Владикавказ, ул. Тамаева, дом 19.
	Лицо принадлежит к той группе лиц, к которой принадлежит акционерное общество
	29.09.2006
	-
	-


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период
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	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	1.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.

	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Суюнова Бэла Мухарбиевна
	Ставропольский край, г. Пятигорск
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	2.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Харчилава Хвича Патаевич
	Московская Область, г. Орехово-Зуево
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.

	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	3.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Харин Андрей Николаевич
	Ставропольский край, г. Ставрополь
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.
	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	4.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Даниелян Армэн Владимирович
	Ставропольский край, г. Пятигорск
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.
	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	5.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Циканов Арсен Махмудович
	КБР, г. Нальчик
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.
	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	6.
	Выбыл из списка лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Эристова Ляна Ахмедовна
	КБР, г. Нальчик
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	19.05.2008
	-
	-


Содержание сведений об аффилированном лице после изменения: аффилированным лицом не является.
	№
п/п
	Содержание изменения
	Дата наступления изменения
	Дата внесения изменения в список аффилированных лиц

	7.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Лихов Хасан Муштафаевич не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о нем в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Лихов Хасан Муштафаевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


	8.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Саух Максим Михайлович не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о нем в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Саух Максим Михайлович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


	9.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Панарин Андрей Валерьевич не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о нем в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Панарин Андрей Валерьевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


	10.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Кисляков Антон Михайлович не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о ней в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Кисляков Антон Михайлович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


	11.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Серебряков Константин Сергеевич не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о нем в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Серебряков Константин Сергеевич
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


	12.
	Поступил в список лиц, являющихся членом Совета директоров акционерного общества.
	17.06.2009
	22.06.2009


Содержание сведений об аффилированном лице до изменения: 

Бикмурзин Адель Фяритович не являлся аффилированным лицом, в связи с чем, информация о нем в списке аффилированых лиц отсутствовала.

Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Бикмурзин Адель Фяритович
	г. Москва
	Лицо является членом Совета директоров 

акционерного общества
	17.06.2009
	-
	-


2

